Godłem jego: wspólne dobro, w imię którego zyska zapewne dwóch sprzymierzeńców: pobłażanie i poparcie Szanownych mieszkańców miasta i okolicy.

Istnienie i rozwój „Kaliszanina” w Waszem jest ręku; rozpoczynając przeto drugi rok życia, u Was szukać będzie bratniej pomocy.

— W dniu 25 grudnia (6 stycznia) 1870/1 r., przypada rocznica oswobodzenia Kościoła i Państwa Rosyjskiego od najścia francuzów i z nimi 20-tu narodowości.

— W zeszłą niedzielę, jako w uroczystość Nowego Roku odbyło się w tutejszych świątyniach katolickich i ewangelickiej zwyczajne w tym dniu nabożeństwo na uproszenie darów i błogostawieństwa Bożego w nowo rozpoczętym roku.

### zaginął List Zastawny

Lit. A. Serji II. № 202,477,

☞ na rs. 3,000 ☞

z 10 kuponami, pragnąc dojść do mej własności, poczyniłam już stosowne kroki prawne gdzie należy, a zarazem ostrzegam niniejszem Sz. Publiczność, aby tak zakwestjonowanego Listu Zastawnego nikt nie nabywał.

w Kaliszu d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1870/1 r.

(2-3-1)

Marja Przechadzka.

### Teatr pod dyrekcją p. Trapszo.

Dziś „Pamiętniki Szatana” komedia w 3-ach aktach.